



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº: 013
b) Licitação nº: 013
c) Modalidade: Pregão Eletrônico
d) Data de Homologação: 06/07/2021

f) Objeto da Licitação : REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADO A FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

Fornecedor:	02.005.020/0001-80 - AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS					
Qtd. Itens:	13	Média Desconto(%):	-	Total:	273.842,80	
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
2	PNEU 9.00 - 20 (ÔNIBUS VW)	ANTEO	UND	12,00	1.398,70	16.784,40
4	Pneu 18.4 34 Trator 290 4x2 (Traseiro)	ANTEO	UND	6,00	5.086,94	30.521,64
7	Pneu 275 80 R22,5 CaminhAo Pipa InternationalL 4400P7 6x4	DAYTON D300	UND	22,00	2.197,90	48.353,80
9	Pneu 9.00 R20 Ford Cargo 1319 (CaminhAo CoLetor)	ANTEO	UND	16,00	1.552,73	24.843,68
11	Pneu 19,50 L x R24 Retroescavadeira 416E (Traseiro)	PIRELLI	UND	4,00	5.350,69	21.402,76
13	Pneu 18.4 R30 Trator Valtra (Traseiro)	ANTEO	UND	4,00	5.123,41	20.493,64
14	Pneu 14.0 R24 MotoniveLadora RG 140 B	PIRELLI	UND	12,00	4.771,43	57.257,16
16	Pneu 18.4 34 Trator Tracado 290 4x4 (Traseiro)	ANTEO	UND	4,00	5.773,43	23.093,72
17	Pneu 14.9 24 Trator Tracado 290 4x4 (Dianteiro)	ANTEO	UND	4,00	3.369,10	13.476,40
20	Pneu 205 75 R16 Ducato Tecform CLass CD2	GOODYEAR	UND	16,00	797,30	12.756,80
21	Pneu 185 65 R14 DobLo Cargo AmbuLância	DUNLOP	UND	12,00	354,90	4.258,80
24	Pneu 9090 18 Yamaha YBR 150 Factor ED (Traseiro)	RINALDI	UND	2,00	155,00	310,00
25	Pneu 2.75 18 Yamaha YBR 150 Factor ED (Dianteiro)	RINALDI	UND	2,00	145,00	290,00
Total de Itens por Fornecedor: 13				Total por Fornecedor:		273.842,80

Fornecedor:	13.151.333/0001-63 - NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVICOS EIRELI					
Qtd. Itens:	10	Média Desconto(%):	-	Total:	66.356,80	
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
1	PNEU 215/75 R17,5 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C 17	WESTLIKE	UND	12,00	1.050,00	12.600,00
8	Pneu 900 16 Trator 290 4x2 (Dianteiro)	KRM	UND	6,00	1.155,80	6.934,80
18	Pneu 175 65 R14 Saveiro Caminhonete Carroceria Aberta Carga	KAMMA	UND	8,00	330,00	2.640,00
19	Pneu 185 60 R15 Grand Siena 1.4	AUSTONE	UND	12,00	370,00	4.440,00
22	Pneu 205 75 R16 Ducato Minibus	OVACION	UND	16,00	790,00	12.640,00
23	Pneu 700 R16 ChevroLet A20 GM	ANTEO	UND	12,00	705,00	8.460,00
27	Pneu 185 65 R15 ChevroLet Montana Raytec Amb.	BLAZER	UND	12,00	446,90	5.362,80
28	Pneu 175 65 R14 Fiat 52o Attractive 1.0	KAMMA	UND	8,00	335,10	2.680,80
29	PNEU 225/65 R 17 - FIAT TORO	CITIWALKER	UND	8,00	810,30	6.482,40



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL RIACHO DA CRUZ
Termo de Homologação Licitação

30 PNEU 175/65 R14 FIAT NOVO UNO VIVACE 1.0 KAMMA UND 12,00 343,00 4.116,00

Total de Itens por Fornecedor: 10 **Total por Fornecedor: 66.356,80**

Fornecedor: 33.173.286/0001-66 - BR COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS LTDA
Qtd. Itens: 1 Média Desconto(%): - Total: 4.182,00

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
6	Pneu 175 65 R14 Ford Fiesta 1.6 FLex	DUNLOP	UND	12,00	348,50	4.182,00

Total de Itens por Fornecedor: 1 **Total por Fornecedor: 4.182,00**

Total Geral 344.381,60

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Dotação(ões):